*16 Bl. 8<sup>o</sup>.*

*Wolfenbüttel HB.*

47. *Concio de latronibus una cum Christo crucifixis, qua unius securitas et alterius vera poenitentia fidesque adeo mirifica describitur, ut apostolorum et prophetarum fidem superare videatur. Adiectis ex pia vetustate patrum testimoniis, quod non aliter salventur homines, quam latro dexter est salvatus. Cum praefatione D. Lucae Bacmeisteri. Rostochii. Excudebat Jacobus Lucius Anno 1569.*

*28 Bl. 8<sup>o</sup>.*

*Hannover KB. Wolfenbüttel HB.*

48. *Brevis commentariolus de vero usu monasteriorum et collegiorum. In quo perspicue demonstratur ex erudita antiquitate et probatis ecclesiae historiis nihil aliud olim fuisse quam phronteria et scholas huiusmodi conventus etc. Scriptus in gratiam illorum monasteriorum, quae hodie ad reformationem in floren-*

tissimo ducatu illustriss. et praestantiss. principis ac domini D. Julii ducis Brunsvicensis et Luneburgensis etc. vocantur atque ad primae institutionis originem et normam constituuntur, deinde ut quoque ratio huius mutationis reddatur propter adversarios. Marpurgi. Apud haeredes Andreae Kolbii Anno M.D.LXIX.

16 Bl. 8<sup>o</sup>.

*Wolfenbüttel HB.*

49. Brevis et erudita enarratio primae epistolae Pauli apostoli ad Timotheum scriptae. Huic adiecta sunt scholia in epistolam eandem D. Davidis Chytraei. Francoforti ad Moenum. Anno M.D.LXIX. (*A. E.*: Francofurti ad Moenum, apud Nicolaum Bassee).

S. 9—64: In epistolam Pauli ad Timotheum scholia (*von einem unbekanntem Verf.*) — S. 55—74: Scholia D. Davidis Chytraei in epistolam primam ad Timotheum. (*Beides nach der Vorrede hrsg. von Hamelmann.*) — S. 75—96: Enarratio brevis et erudita in epistolam ad Galathas (*in der Vorrede nicht erwähnt*).

*Halle UB.*

50. Perpetuus consensus sanctorum patrum, qui post tempora apostolorum vixerunt, hominem peccatorem iustificari sola fide in Christum, ex testimoniis eorum, quae perspicue ostendunt, quod praecipui doctores catholicae ecclesiae, quorum scripta extant, usi sint voce sola. Cum praefatione D. Simonis Pauli Sverinensis. Rostochii. Excudebat Jacobus Lucius Anno M.D.LXIX.

40 Bl. 8<sup>o</sup>. (*das letzte leer*).

*Hannover KB (mit hs. Widmung an Conrad v. d. Borch, Dechant an St. Johann in Osnabrück).*

51. a) Sanctorum catholicae ecclesiae patrum tam veterum quam recentium devotissimae meditationes et suavissimae sententiae, quibus ordine salutaris dominicae passionis mysterium et sacramentum, usus ipse et fructus amplissime explicatur. Atque historia de passo Jesu Christo evangelica diligenter ab initio usque ad finem ex doctorum scriptis expenditur ac singulari observatione consideratur. Marpurgi apud haeredes Andreae Colbii, anno M.D.LXIX.